

May 15, 2018

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI - 400 051
NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Extract of Audited Financial Results.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2018, published in The Financial Express and Mumbai Lakshadweep on Tuesday, 15th May, 2018.

Yours faithfully,
For **THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**



SANJIVE ARORA
Company Secretary

Encl: As above

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001
Tel No. 022-66620000. Fax 022-66192001. Website: www.bombaydyeing.com Email: corporate@bombaydyeing.com
CIN : L17120MH1879PLC000037

Extract of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2018

(₹ Crore)

Sr. No.	Particulars	Standalone		Year Ended		Consolidated		
		31.03.2018 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2017 (Unaudited)	31.03.2017 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)
1	Total income from operations	765.21	633.08	558.44	2,744.00	2,100.60	2,744.00	2,100.60
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	136.00	11.24	15.70	190.44	(51.19)	190.44	(51.19)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4.95	6.16	(32.96)	37.19	(118.67)	37.96	(96.95)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10.95	3.38	(62.53)	34.41	(148.24)	35.18	(126.52)
5	Other comprehensive income (net of tax)							
	(i) Items that will be reclassified to profit or loss							
	(ii) Items that will not be reclassified to profit or loss	(390.52)	322.30	402.95	284.76	604.73	284.76	604.73
6	Total comprehensive income for the Period	(379.57)	325.68	340.42	319.17	456.49	319.94	478.21
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: ₹ 2)	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31
8	Reserves excluding Revaluation Reserves				595.34	293.57	595.57	293.03
9	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 2 each) (Not Annualised)							
	(a) Basic (₹)	0.53	0.16	(3.03)	1.67	(7.18)	1.70	(6.13)
	(b) Diluted (₹)	0.53	0.16	(3.03)	1.67	(7.18)	1.70	(6.13)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.bombaydyeing.com
- The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 have been reviewed and recommended by the Audit Committee at its meeting held on May 12, 2018. The Board of Directors at their meeting held on May 14, 2018 approved the same. The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder.
- The Company has adopted Ind AS from April 1, 2017 and accordingly, the date of transition to Ind AS is April 1, 2016. The impact of transition has been accounted for in the opening reserves and the comparative period results have been restated accordingly.
- The Board of Directors of the Company have recommended a dividend of 50% (Re.1.00/- per equity share of Rs. 2 each) for the financial year ended March 31, 2018.
- The reconciliation of net profit for the quarter and year ended 31st March, 2017 reported as per Indian GAAP to total comprehensive income as per Ind AS hereunder :

Reconciliation of Profit and Loss as previously reported under IGAAP and Ind AS

Particulars	Standalone		Consolidated
	Quarter ended 31.03.2017 (Unaudited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)	
Profit after tax as per Indian GAAP	211.36	41.71	57.41
Adjustments			
Net increase in profit from Real Estate due to change in percentage completion	36.66	123.18	123.18
Fair value gain on revaluation of Corporate Guarantees given	0.57	2.29	2.29
Increase in profit on merger of Archway	(1.85)	-	-
Increase in provision for doubtful receivables as per ECL method	0.81	(2.90)	(2.90)
Reversal of gain on sale of investment	(311.90)	(311.90)	(311.90)
Actuarial gain on employee defined benefits transferred to OCI	1.50	1.43	1.43
Provision for amount receivable from PTFS for corporate guarantee commission	-	(2.29)	(2.29)
Net Change in share of profit of Joint Controlled Entity & Associates	-	-	6.02
Others (net)	0.32	0.24	0.24
Net Loss (as per IND AS)	(62.53)	(148.24)	(126.52)
Other comprehensive Income (OCI)			
Fair Value changes of investments in equity shares	404.13	605.86	605.86
Actuarial gain on employee defined benefit	(1.50)	(1.43)	(1.43)
Tax on actuarial gain on defined benefits	0.32	0.30	0.30
Total Comprehensive Income	340.42	456.49	478.21

- The reconciliation of total equity reported as per Indian GAAP to Ind AS as at 1st April, 2016 and 31st March, 2017 is disclosed hereunder :

Reconciliation of total equity As at March 31, 2017 and April 01, 2016

Particulars	Standalone		Consolidated	
	As at 31-Mar-17	As at 1-Apr-16	As at 31-Mar-17	As at 1-Apr-16
Total equity (shareholder's funds) under previous GAAP	1,223.97	1,270.81	1,182.40	1,244.89
Ind AS adjustments				
-Reversal of revaluation reserve	(861.83)	(934.42)	(861.83)	(934.42)
-Net increase in profit from Real Estate due to change in percentage completion	(818.80)	(942.00)	(818.80)	(942.00)
-Reversal of proposed Dividend & tax thereon	17.40	12.43	17.40	12.43
-Fair Valuation of Investments in Equity Shares due to merger	735.19	441.24	735.19	441.24
-Reversal of Hedging Reserve	-	(0.92)	-	(0.92)
-Impact of merger of Archway	-	2.35	-	2.35
-Allowance for credit loss	(2.90)	-	(2.90)	-
-Tax on actuarial gain on defined benefits	0.30	-	0.30	-
-Net change in Share of profit or losses of Jointly Controlled Entity and Associates	-	-	41.03	3.66
-Other Ind AS adjustments	0.24	0.02	0.24	0.02
Total adjustment to equity	(930.40)	(1,421.30)	(889.37)	(1,417.64)
Total equity (shareholder's funds) under Ind AS	293.57	(150.49)	293.03	(172.75)

- Figures for the previous periods have been regrouped / restated wherever necessary.

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED
JEHANGIR N. WADIA
MANAGING DIRECTOR
(DIN-00088831)



BOMBAY DYEING

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नेविल्ले हाऊस, जे. एन. हेरोडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. दुर.क्र.: ०२२-६६६२००००. फॅक्स क्र.: ०२२-६६९९२००१.
वेबसाईट: www.bombaydyeing.com ई-मेल: corporate@bombaydyeing.com
CIN:L17120MH1879PLC000037

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (एकमेव व एकत्रित)

(रु.कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव						
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		एकत्रित		
		३१.०३.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१७	
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
१.	व्यायचलनातून एकूण उत्पन्न	७६५.२१	६३३.०८	५५८.४४	२७४४.००	२१००.६०	२७४४.००	२१००.६०
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१३६.००	११.२४	१५.७०	११०.४४	(५१.१९)	११०.४४	(५१.१९)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४.४५	६.१४	(३२.९६)	३७.१९	(११८.६७)	३१.९६	(९६.९५)
४.	करनंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१०.९५	३.३८	(६२.५३)	३४.४९	(१४८.२४)	३५.१८	(१२६.५२)
५.	इतर सर्वकष उत्पन्न (कराच्या एकूण)	-	-	-	-	-	-	-
१)	बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनर्वर्गीकृत केले जाईल	-	-	-	-	-	-	-
२)	बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनर्वर्गीकृत केले जाणार नाही	(३९०.५२)	३२२.३०	४०२.९५	२८४.७६	६०४.७३	२८४.७६	६०४.७३
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	(३७९.५७)	३२५.६८	३४०.४२	३१९.१७	४५६.४९	२१९.९४	४७८.२९
७.	भरण: केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रतिभाग रु.२/-)	४९.३१	४९.३१	४९.३१	४९.३१	४९.३१	४९.३१	४९.३१
८.	पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव	-	-	-	-	-	-	-
९.	उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबनंतर)(रु.२/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)	-	-	-	-	-	-	-
अ)	मूल	०.५३	०.१६	(३.०३)	१.६७	(७.१८)	१.७०	(६.९३)
ब)	सौमिकृत	०.५३	०.१६	(३.०३)	१.६७	(७.१८)	१.७०	(६.९३)

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्रियमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.bombaydyeing.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- दिनांक १२ मे, २०१८ रोजी झालेल्या लेखासमितीच्या सभेत पुनर्विलोकित व शिफारस केलेल्या सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्रियमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ नुसार सदर् निष्कर्ष प्रकाशित करण्यात येत आहे. संचालक मंडळाने त्यांच्या १४ मे, २०१८ रोजीच्या सभेत मान्य केले. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता त्यातील आवश्यक नियम अन्वये विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाणानुसार वित्तीय निष्कर्ष तयार केले आहेत.
- कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ पासून इंड-एएस स्विकारले आहे आणि तदनुसार १ एप्रिल, २०१६ इंड-एएस व्यवहार दिनांक आहे. तुलनात्मक कालावधी निष्कर्ष आणि प्रारंभी राखीव करिता व्यवहाराचा प्रभाव तदनुसार नमुद करण्यात आला आहे.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता ५०% (रु.२/- प्रत्येकीचे रु.१.०० प्रती समभाग) लाभांश शिफारस केला आहे.
- ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता इंड-एएसनुसार एकूण सर्वकष उत्पन्न भारतीय जीएपीनुसार निव्वळ नफ्याचे पुनर्निवारण खालीलप्रमाणे:

तपशील	एकमेव			एकत्रित
	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित	
भारतीय जीएपीनुसार करानंतर तोटा	२११.३६	४९.७९	५७.४९	
तजवीज				
टॅक्सेयरी पुर्ततेतील बदलामुळे रियल इस्टेटमधील नफ्यात निव्वळ वाढ	३६.६६	१२३.१८	१२३.१८	
कॉर्पोरेट हमीच्या पुनर्मुल्यांकनावर योग्य मुल्य लाभ	०.५७	२.२९	२.२९	
आर्बिच्या विलीनीकरणावर नफ्यातील वाढ	(१.८५)	-	-	
इसीएल पद्धतीनुसार प्राप्त सांशक बाबीकरिता तरतुदीतील वाढ	०.८१	(२.९०)	(२.९०)	
गुंतवणूकीच्या विक्रीवरील लाभांचे निवारण	(३११.९०)	(३११.९०)	(३११.९०)	
ओसीआयकडे हस्तांतरित कर्मचारी लाभावरील वास्तविक फायदा	१.५०	१.४३	१.४३	
कॉर्पोरेट हमी कमिशनकरिता पीटीएफएसकडून प्राप्त रकमेकरिता तरतूद	-	(२.२९)	(२.२९)	
संयुक्त नियंत्रित संस्था व सहकारीच्या नफ्याच्या हिस्स्यातील निव्वळ बदल	-	-	६.०२	
इतर (निव्वळ)	०.३२	०.२४	०.२४	
निव्वळ तोटा (इंड-एएसनुसार)	(६२.५३)	(१४८.२४)	(१२६.५२)	
इतर सर्वकष उत्पन्न (ओसीआय)				
समभागातील गुंतवणूकीच्या योग्य मुल्य बदल	४०४.९३	६०५.८६	६०५.८६	
कर्मचारी लाभावरील वास्तविक फायदा	(१.५०)	(१.४३)	(१.४३)	
नमुद लाभावरील वास्तविक फायद्यावर कर	०.३२	०.३०	०.३०	
एकूण सर्वकष उत्पन्न	३४०.४२	४५६.४९	४७८.२९	

६. १ एप्रिल, २०१६ व ३१ मार्च, २०१७ रोजी इंड-एएसप्रमाणे भारतीय जीएपीनुसार निष्कर्ष योग्य एकूण समभागाचे पुनर्निवारण खालीलप्रमाणे.

तपशील	एकमेव		एकत्रित	
	३१.०३.२०१७	१.०४.२०१६	३१.०३.२०१७	१.०४.२०१६
भागील जीएपीअंतर्गत एकूण समभाग (भागधारकांचा निधी)	१२२३.९७	१२७०.८१	११८२.४०	१२४४.८९
इंड-एएस तजवीज				
-पुनर्मुल्यांकित राखीवचे निवारण	(८६९.८३)	(९३४.४२)	(८६९.८३)	(९३४.४२)
-टॅक्सेयरी पुर्ततेतील बदलामुळे रियल इस्टेटमधील नफ्यातील निव्वळ वाढ	(८९८.८०)	(९४२.००)	(८९८.८०)	(९४२.००)
-नियोजित लाभांश व त्यावरील कराचे निवारण	१७.४०	१२.४३	१७.४०	१२.४३
-विलीनीकरणांमुळे समभागातील गुंतवणूकीचे योग्य मुल्यांकन	७३५.१९	४४९.२४	७३५.१९	४४९.२४
-पर्यायी राखीवचे निवारण	-	(०.९२)	-	(०.९२)
-आर्बिच्या विलीनीकरणाचा प्रभाव	-	२.३५	-	२.३५
-कर्ज तोट्याकरिता भत्ता	(२.९०)	-	(२.९०)	-
-लेखित लाभावरील वास्तविक फायद्यावर कर	०.३०	-	०.३०	-
-संयुक्त नियंत्रित संस्था व सहकार्यांच्या नफा किंवा तोट्याच्या हिस्स्यातील निव्वळ बदल	-	-	४९.०३	३.६६
-इतर इंड-एएस तजवीज	०.२४	०.०२	०.२४	०.०२
समभागाचे एकूण तजवीज	(९३०.४०)	(९४२.९३)	(८८९.३७)	(९४९.६४)
इंड-एएसअंतर्गत एकूण समभाग (भागधारकांचा निधी)	२९३.५७	(१५०.४९)	२९३.०३	(१०२.७५)
७. भागील कालावधीचे आंकडे जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहेत.				

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १४ मे, २०१८

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता
जहांगीर एन. वाडिया
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन: ०००८८८३१)